
Nom : …………………… Prénom : …………………

Établissement :…………...........……………………

N° Siret : ……………………………………………………

BULLETIN DE PRÉ-ADHESION 2021
FICHE DE RENSEIGNEMENT

Madame Monsieur 

Adresse : …………...........…………………………….

CP/Ville : …………...........……………………………..

Activité de l’établissement : …………………………….

Code NAF : ………………………..

E-mail : ………………………………………………………

Téléphone : …………………………………

Portable :……………………………………..

LICENCES : 

Sans

Licence PR

Licence R

Licence III

 Licence IV

Date du Permis d’exploitation :

………………………………………………

Capacité d’accueil : …….....….

Pour les Hôtels (Catégorie) : 

Sans

1 *

2 *

3 *

4 *

5 *

Avec restaurant 

Nombre de chambres : …………………

Nombre de salariés : ………….......................

Nombre d’apprentis :  ……….........................

Pour tout renseignement sur le montant de votre cotisation, merci de nous renvoyer le bulletin
de pré-adhésion par mail ou par courrier.

17 Bis Boulevard du Général Leclerc – 51100 Reims
Tél : 03 26 82 78 36  -  Mail : contact@umih51.fr

Un RDV de 1 heure sera à prévoir.


